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2.0 Verlengen kademuur Steenschuur (1:250) RJN MBA MDK 02-12-2022

0 2 4 6 8m

SCHAAL 1:200- Maten in meters en dimensies van materialen in mm, tenzij anders aangegeven.
- Coördinaten in RD-stelsel en hoogtematen in meters t.o.v. N.A.P.

Opmerkingen

Schaal 1:
Situatie 1

200

Schaal 1:
Situatie 2

200

Schaal 1:
Situatie 3

250

NAP

0.47 1.53
2.00

0.47 1.53
2.00

0.47 1.53
2.00

B∅400

ca. 1.21

ca. 2.06

ca. 1.82

B∅400

NAP

NAP

0.95Var.
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0.00

0.00

-0.60

-2.10

-0.60
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-1.00

-1.63

Schaal 1:
Principe doorsnede tpv situatie 1

50

Schaal 1:
Principe doorsnede tpv situatie 2

50

Schaal 1:
Principe doorsnede tpv situatie 3

50

-1.00

-1.00

1.25Var.

Verankering

-2.35
B400/600

-1.78

0.40

Opmerking:
- Put-gracht verbinding buiten het GWA-stelsel om.

Opmerking:
- Put-gracht verbinding buiten het GWA-stelsel om.

GWS

GWS

GWS

Legenda

Kabels en leidingen
D D Data D D Data duct

H H Et hs L L Et ls

M M Et ms H H Gas hd

L L Gas ld

Water

P Druk

Bø400mm-2.06

0.44

110-0050

1.1 PVCø160
64.94-1.00

Bestaand riool met
gegevens

Nieuwe drainage met
gegevens

Rioleringen
0.44

Maaiveld/straatpeil

Drainkoffer:
- Fijn grind (korrelgrootte 2-6 mm)
- Minimaal 0.15 m rondom leiding

Drainage van kunststof PP minimaal ∅160mm:
- Dubbel- of volwandige leiding
- Leiding met gladde binnenzijde
- Leiding 360 graden geperforeerd
- Maximale sleufbreedte bedraagt 1.9 mm
- Sterkteklasse minimaal SN8

Va
r. Wegcunet

GWS

Schaal 1:
Doorsnede drainage
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1.0 Eerste uitgave 24-11-2022RJN MBA MDK

TEK

Concept

Gemeente Leiden

Drainage achter kademuren
Aanbrengen drainagesysteem
t.p.v. aan te brengen damwanden
..

223158
- A1.0

1:200 02
02 223158-AdB-T-2001-02

2.0 Verlengen kademuur Steenschuur (1:250) RJN MBA MDK 02-12-2022

0 2 4 6 8m

SCHAAL 1:200- Maten in meters en dimensies van materialen in mm, tenzij anders aangegeven.
- Coördinaten in RD-stelsel en hoogtematen in meters t.o.v. N.A.P.

Opmerkingen

Schaal 1:
Situatie 4

200

Schaal 1:
Situatie 5

200

Schaal 1:
Situatie 6

200

0.47 1.53
2.00

0.47 1.53
2.00

0.47 1.53
2.00

0.50

B∅800

B500/750

0.50

ca. 2.40

NAP

NAP

NAP

0.00

0.00

0.00

-0.60

-0.60

-0.60

-2.10

-3.00

-2.60

Schaal 1:
Principe doorsnede tpv situatie 4 

50

Schaal 1:
Principe doorsnede tpv situatie 5

50

Schaal 1:
Principe doorsnede tpv situatie 6

50

-1.00

-1.00

-1.00

-2.15

Opmerking:
- Put-gracht verbinding buiten het GWA-stelsel om.

Verankering

1.35Var.

-1.89

GWS

GWS

GWS

Legenda

Kabels en leidingen
D D Data D D Data duct

H H Et hs L L Et ls

M M Et ms H H Gas hd

L L Gas ld

Water

P Druk

Bø400mm-2.06

0.44

110-0050

1.1 PVCø160
64.94-1.00

Bestaand riool met
gegevens

Nieuwe drainage met
gegevens

Rioleringen
0.44

Maaiveld/straatpeil

Drainkoffer:
- Fijn grind (korrelgrootte 2-6 mm)
- Minimaal 0.15 m rondom leiding

Drainage van kunststof PP minimaal ∅160mm:
- Dubbel- of volwandige leiding
- Leiding met gladde binnenzijde
- Leiding 360 graden geperforeerd
- Maximale sleufbreedte bedraagt 1.9 mm
- Sterkteklasse minimaal SN8

Va
r. Wegcunet

GWS

Schaal 1:
Doorsnede drainage

20

-1.00
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